2026 年３月２日

各  位

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合せ先 管理部 IR 係(電話 03-6262-3381)

業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 14 日に公表いたしました 2026 年 8 月期（2025 年 9 月 1 日～2026 年 8 月 31

日）通期連結業績予想を修正することにいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 当期の連結業績予想数値の修正（2025 年 9 月 1 日～2026 年 8 月 31 日）

単位：百万円

 連 結 売 上 高 連 結 営 業 利益 連 結 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 8,600 244 未定 未定 未定

今回修正予想（Ｂ） 10,000 310 270 300 10 円 48 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,400 56   ― ― ―

増 減 率（ ％ ） 16.28 22.95 ― ― ―

（参考）前期連結実績

（2025 年 8 月期）

（ 5 ヶ 月 決 算 ）

1,305 32 38 47 2 円 20 銭

2. 修正の理由

  2026年 2月 26日開催の取締役会にて ACA NEXT株式会社の連結子会社化を決議しております。こ

れに伴い、ACA NEXT株式会社の業績を当社第３四半期以降組み込んだ業績予想に修正しておりま

す。また、当社ウェルネス事業との相乗効果が見込まれるため、堅調な業績拡大へと繋がっていく

ことが見込まれております。尚、本業績予想に、当社が 2025年６月 30日に公表済の「DISHサービ

ス開始のお知らせ」及び 2025年 12月１日に公表済の「防衛省との商品及びサービス提供に関する

契約締結のお知らせ」に関連する業績、また、2026年 2月 10日公表済の単体で計上が見込まれる

「特別利益の計上見込みに関するお知らせ」に関しては未反映となります。

※EBITDA(Non-GAAP)につきましても、従来の 830 百万円から 900 百万円に修正いたします。

EBITDA(Non-GAAP)は、財務会計上の数値（GAAP、日本基準）から非経常項目やその他特定の調整項目

一定のルールに基づいて控除もしくは調整したものであり、当社グループの恒常的な経営成績を理

解するために有用な情報と判断しております。具体的には、減価償却費及びのれん償却費を中心に、

当社グループが控除すべきと判断する一過性の利益や損失などを控除もしくは調整しております。

以 上